

## Deviz local de resurse № 1-1-1

### Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 437 900,20 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 1-1-1: |      |                                       |                        |       |

#### Manopera :

|    |                |                       |      |          |       |            |
|----|----------------|-----------------------|------|----------|-------|------------|
| 1. | 2852107335349  | Lucru la masina       | h-om | 1,3500   | 51,00 | 68,850     |
| 2. | 7122050013400  | Zidar                 | h-om | 2,8800   | 51,00 | 146,880    |
| 3. | 7124010010700  | Dulgher               | h-om | 125,8000 | 51,00 | 6 415,800  |
| 4. | 71240100107001 | Dulgher               | h-om | 404,1000 | 51,00 | 20 609,100 |
| 5. | 7134030012200  | Izolator hidrofug     | h-om | 92,4800  | 51,00 | 4 716,480  |
| 6. | 7212030022700  | Sudor                 | h-om | 0,4800   | 51,00 | 24,480     |
| 7. | 7213050013100  | Tinichigiu            | h-om | 455,5200 | 51,00 | 23 231,520 |
| 8. | 7214240021810  | Lacatus CM            | h-om | 9,1200   | 51,00 | 465,120    |
| 9. | 9310060019920  | Muncitor deservire CM | h-om | 441,5200 | 51,00 | 22 517,520 |
|    |                | Total manopera        |      |          |       | 78 195,75  |

#### Materiale:

|     |               |                                                 |     |          |          |            |
|-----|---------------|-------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 1.  | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila)                        | kg  | 0,7200   | 10,00    | 7,200      |
| 2.  | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                        | m3  | 3,4000   | 5 500,00 | 18 700,000 |
| 3.  | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                           | m3  | 2,3800   | 5 500,00 | 13 090,000 |
| 4.  | 2010102903497 | Scinduri geluite si faltuite                    | m3  | 0,4950   | 5 500,00 | 2 722,500  |
| 5.  | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                             | m3  | 3,4000   | 5 500,00 | 18 700,000 |
| 6.  | 2010102906900 | Rigle de rasinoase                              | m3  | 3,7400   | 5 500,00 | 20 570,000 |
| 7.  | 2010212913420 | Grinzi de rasinoase                             | m3  | 4,0800   | 5 500,00 | 22 440,000 |
| 8.  | 2413217300010 | Cleme                                           | buc | 12,2400  | 4,00     | 48,960     |
| 9.  | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica     | m   | 17,8500  | 9,00     | 160,650    |
| 10. | 2521302602901 | Placi termoizolante, beton celular autoclavizat | m2  | 149,7600 | 210,00   | 31 449,600 |
| 11. | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla           | buc | 35,7000  | 85,00    | 3 034,500  |
| 12. | 2666122800555 | Element de inchidere                            | buc | 9,8880   | 15,00    | 148,320    |
| 13. | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica                   | m2  | 402,7300 | 8,00     | 3 221,840  |
| 14. | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv               | kg  | 178,5000 | 55,00    | 9 817,500  |
| 15. | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla            | m2  | 410,5500 | 145,00   | 59 529,750 |
| 16. | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv           | buc | 14,2800  | 85,00    | 1 213,800  |
| 17. | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass             | m   | 25,7040  | 100,00   | 2 570,400  |
| 18. | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass    | m   | 51,9120  | 105,00   | 5 450,760  |
| 19. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                     | kg  | 0,4800   | 25,00    | 12,000     |
| 20. | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton           | kg  | 48,0000  | 45,00    | 2 160,000  |

|     |                |                                            |     |            |       |                   |
|-----|----------------|--------------------------------------------|-----|------------|-------|-------------------|
| 21. | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg  | 94,3200    | 45,00 | 4 244,400         |
| 22. | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                    | kg  | 0,2400     | 45,00 | 10,800            |
| 23. | 2874115802561  | Surub M 12                                 | buc | 1 700,0000 | 3,00  | 5 100,000         |
| 24. | 2874115830000  | Pilnii de curatire                         | buc | 6,1200     | 6,00  | 36,720            |
| 25. | 2874115837745  | Suruburi                                   | buc | 494,4000   | 0,50  | 247,200           |
| 26. | 2874115840479  | Piulita M12                                | buc | 1 700,0000 | 2,00  | 3 400,000         |
| 27. | 2874115840601  | Piulita M20                                | buc | 1 190,0000 | 3,00  | 3 570,000         |
| 28. | 2874115850000  | Buloane M 20                               | buc | 1 190,0000 | 2,00  | 2 380,000         |
| 29. | 2874125881229  | Saiba plata M 20                           | kg  | 47,6000    | 45,00 | 2 142,000         |
| 30. | 2874125881265  | Saibe uzuale plate M 12                    | kg  | 54,4000    | 45,00 | 2 448,000         |
| 31. | 2875274000050  | Elemente de legatura                       | buc | 11,0640    | 15,00 | 165,960           |
| 32. | 2875274000501  | Cot de jgheab                              | buc | 9,8880     | 20,00 | 197,760           |
| 33. | 2875274000502  | Cot burlan                                 | buc | 12,2400    | 18,00 | 220,320           |
| 34. | 2875274000503  | Cot de capat                               | buc | 6,1200     | 14,00 | 85,680            |
| 35. | 2875274110001  | Piesa de legatura                          | buc | 6,1200     | 15,00 | 91,800            |
| 36. | 2875274110101  | Piesa de racordare jgheab -burlan          | buc | 9,8880     | 20,00 | 197,760           |
| 37. | 2875276311231  | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi       | buc | 69,2160    | 2,00  | 138,432           |
| 38. | 2875276311528  | Scoabe din otel pentru constructii         | kg  | 3,4000     | 35,00 | 119,000           |
| 39. | 2875276312000  | Accesorii metalice pentru fixare           | buc | 3 213,0000 | 1,00  | 3 213,000         |
| 40. | 28752763120001 | Шпильки (fise)                             | buc | 4 202,4000 | 0,10  | 420,240           |
| 41. | 4011106202741  | Energie electrica                          | kw  | 0,3840     | 3,00  | 1,152             |
|     |                | <b>Total materiale de construcții</b>      |     |            |       | <b>243 478,00</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                             |      |         |       |                 |
|----|---------------|---------------------------------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                         | h-ut | 34,0000 | 15,00 | 510,000         |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)     | h-ut | 7,7120  | 50,00 | 385,600         |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 42,1200 | 50,00 | 2 106,000       |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>         |      |         |       | <b>3 001,60</b> |

|                               |      |            |
|-------------------------------|------|------------|
| Total                         | Lei  | 324 675,35 |
| Asigurari sociale si medicale | 24 % | 18 766,98  |
| Cheltuieli de transport       | 3 %  | 7 304,34   |
| Cheltuieli directe            |      | 350 746,67 |
| Cheltuieli de regie           | 2 %  | 7 014,93   |
| Beneficiu de deviz            | 2 %  | 7 155,23   |
| Total                         |      | 364 916,83 |
| TVA                           | 20 % | 72 983,37  |

**Total deviz:** **437 900,20**

Intocmit

SRL,,ARTAZIDARULUI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)